平成 20 年７月８日

各 位

株 式 会 社 ハ ニ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長   江  尻  義  久

（コード番号 2792 東証一部）

問い合わせ先
取 締 役
常務執行役員
管 理 本 部 長

西 名  孝

電 話 番 号 0 2 4 6－ 2 9－ 1 1 1 1（代表）

役員の異動に関するお知らせ

本日開催された当社取締役会において、下記のとおり内定されましたのでお知らせいたします。

なお、本役員人事は、平成 20 年８月 19 日開催予定の第 30 回定時株主総会の承認可決をもって

正式に決定する予定です。

記

１．役員の異動

  新任監査役候補者

監 査 役
ふくだ  てるお

福田 輝男

（現 常陽保険サービス株式会社相談役）

  （注）福田輝男氏は、会社法第 2条第 16 号に定める社外監査役の要件を満たしております。

以上